
进出口月度统计报告

贸易国：斯洛伐克 农产品

2007年2月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年2月，斯洛伐克农产品出口金额1.6亿美元，环比下降3.1%

。2007年1至2月，斯洛伐克农产品出口金额3.3亿美元。2007年2月，

斯洛伐克农产品进口金额2.3亿美元，环比下降8.1%。2007年1至2月

，斯洛伐克农产品进口金额4.8亿美元。

　　2007年2月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是捷克，金额4,577.6万美元；第二位是匈牙利，金额3,123

.1万美元；第三位是波兰，金额2,029.6万美元。

　　2007年2月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是捷克，金额8,853.5万美元；第二位是德国，金额2,716.9

万美元；第三位是匈牙利，金额2,527.1万美元。

　　2007年1-

2月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

捷克，金额8,998.5万美元；第二位是匈牙利，金额5,751.4万美元；

第三位是波兰，金额4,601.1万美元。

　　2007年1-

2月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

捷克，金额1.9亿美元；第二位是德国，金额5,658.4万美元；第三位

是匈牙利，金额5,444.8万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

捷克 45,775,849.0

匈牙利 31,230,590.0

波兰 20,296,310.0

德国 12,094,109.0

奥地利 11,169,110.0

意大利 7,681,249.0

荷兰 5,013,306.0

英国 4,782,034.0

罗马尼亚 4,693,383.0

法国 3,194,402.0

西班牙 2,846,930.0

乌克兰 2,134,746.0

比利时 2,098,433.0

俄罗斯联邦 1,114,177.0

克罗地亚 1,047,555.0

保加利亚 993,125.0

斯洛文尼亚 779,394.0

土耳其 662,319.0

立陶宛 646,321.0

瑞士 623,651.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

捷克 88,534,741.0

德国 27,168,863.0

匈牙利 25,271,263.0

波兰 23,439,107.0

荷兰 11,452,275.0

奥地利 11,174,513.0

意大利 9,448,954.0

西班牙 6,557,941.0

法国 5,495,251.0

比利时 2,971,775.0

丹麦 2,130,600.0

土耳其 1,252,208.0

美国 1,222,449.0

中国 1,090,448.0

英国 1,052,762.0

克罗地亚 811,730.0

瑞典 755,011.0

坦桑尼亚 742,362.0

伊朗 677,257.0

希腊 617,281.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

捷克 89,984,925.0

匈牙利 57,513,866.0

波兰 46,010,785.0

德国 24,451,325.0

奥地利 22,201,947.0

意大利 15,311,086.0

荷兰 15,163,838.0

罗马尼亚 10,114,029.0

英国 8,171,901.0

法国 7,020,329.0

西班牙 5,810,505.0

比利时 4,330,460.0

乌克兰 3,311,369.0

科威特 2,529,013.0

保加利亚 2,185,011.0

俄罗斯联邦 1,968,437.0

克罗地亚 1,933,952.0

土耳其 1,369,706.0

立陶宛 1,330,794.0

斯洛文尼亚 1,269,725.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

捷克 190,533,651.0

德国 56,584,305.0

匈牙利 54,447,917.0

波兰 50,425,808.0

荷兰 24,739,052.0

奥地利 21,121,316.0

意大利 16,852,214.0

西班牙 12,735,594.0

法国 11,759,467.0

比利时 5,973,526.0

丹麦 3,642,510.0

土耳其 2,417,686.0

英国 2,112,349.0

中国 1,898,868.0

美国 1,892,010.0

希腊 1,822,845.0

瑞典 1,596,827.0

伊朗 1,385,384.0

保加利亚 1,231,716.0

摩洛哥 1,205,406.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 1,241,560.0

  孟加拉国 2,956.0

  塞浦路斯 51,605.0

  香港 275.0

  日本 16,508.0

  科威特 12,021.0

  黎巴嫩 219,421.0

  韩国 151,727.0

  泰国 7,234.0

  土耳其 662,319.0

  阿拉伯联合酋长国 1,910.0

  中国 38,524.0

  哈萨克斯坦 77,060.0

非洲 23,612.0

  加纳 20,603.0

  摩洛哥 3,009.0

欧洲 160,320,603.0

  比利时 2,098,433.0

  丹麦 345,679.0

  英国 4,782,034.0

  德国 12,094,109.0

  法国 3,194,402.0

  爱尔兰 16,639.0

  意大利 7,681,249.0

  荷兰 5,013,306.0

  希腊 311,656.0

  葡萄牙 91,855.0

  西班牙 2,846,930.0

  奥地利 11,169,110.0

  保加利亚 993,125.0

  芬兰 123,524.0

  匈牙利 31,230,590.0

  挪威 26,110.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  波兰 20,296,310.0

  罗马尼亚 4,693,383.0

  瑞典 491,664.0

  瑞士 623,651.0

  爱沙尼亚 82,175.0

  拉脱维亚 53,580.0

  立陶宛 646,321.0

  阿塞拜疆 30,845.0

  白俄罗斯 52,573.0

  摩尔多瓦 50,689.0

  俄罗斯联邦 1,114,177.0

  乌克兰 2,134,746.0

  斯洛文尼亚 779,394.0

  克罗地亚 1,047,555.0

  捷克 45,775,849.0

  马其顿 102,411.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 190,277.0

  塞尔维亚 136,252.0

南美洲 33,056.0

  荷属安地列斯群岛 33,056.0

北美洲 124,008.0

  加拿大 60,931.0

  美国 63,077.0

其他地区 3,401.0

  国（地）别不详的 3,401.0

*欧盟28国 155,910,477.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 3,853,372.0

  塞浦路斯 143,682.0

  印度 186,536.0

  印度尼西亚 4,918.0

  伊朗 677,257.0

  以色列 89,003.0

  日本 78.0

  菲律宾 24,017.0

  韩国 6,541.0

  斯里兰卡 44,894.0

  泰国 74,850.0

  土耳其 1,252,208.0

  阿拉伯联合酋长国 33,514.0

  越南 186,902.0

  中国 1,090,448.0

  台湾省 38,524.0

非洲 1,667,191.0

  埃及 67,498.0

  肯尼亚 497.0

  毛里求斯 20,629.0

  摩洛哥 612,912.0

  南非 100,449.0

  坦桑尼亚 742,362.0

  突尼斯 122,844.0

欧洲 220,857,695.0

  比利时 2,971,775.0

  丹麦 2,130,600.0

  英国 1,052,762.0

  德国 27,168,863.0

  法国 5,495,251.0

  爱尔兰 234,988.0

  意大利 9,448,954.0

  卢森堡 693.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  荷兰 11,452,275.0

  希腊 617,281.0

  葡萄牙 267,075.0

  西班牙 6,557,941.0

  阿尔巴尼亚 19,373.0

  奥地利 11,174,513.0

  保加利亚 303,441.0

  芬兰 272,203.0

  匈牙利 25,271,263.0

  马耳他 18,497.0

  挪威 80,802.0

  波兰 23,439,107.0

  罗马尼亚 315,122.0

  瑞典 755,011.0

  瑞士 366,779.0

  爱沙尼亚 30,649.0

  拉脱维亚 100,214.0

  立陶宛 115,623.0

  格鲁吉亚 13.0

  白俄罗斯 33,396.0

  摩尔多瓦 450,171.0

  俄罗斯联邦 86,649.0

  乌克兰 612,062.0

  斯洛文尼亚 220,141.0

  克罗地亚 811,730.0

  捷克 88,534,741.0

  马其顿 89,487.0

  塞尔维亚 358,250.0

南美洲 403,761.0

  阿根廷 44,567.0

  巴西 79,977.0

  哥伦比亚 117,952.0

  哥斯达黎加 21,401.0

  古巴 81,613.0

  厄瓜多尔 31,081.0

  危地马拉 4,343.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  墨西哥 3,493.0

  尼加拉瓜 3,048.0

  巴拉圭 16,273.0

  乌拉圭 13.0

北美洲 1,418,298.0

  加拿大 195,849.0

  美国 1,222,449.0

大洋洲 169,164.0

  澳大利亚 169,164.0

其他地区 20,616.0

  国（地）别不详的 20,616.0

*欧盟28国 218,904,395.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 5,004,149.0

  巴林 39.0

  孟加拉国 12,321.0

  塞浦路斯 454,841.0

  香港 275.0

  以色列 338.0

  日本 30,446.0

  科威特 2,529,013.0

  黎巴嫩 219,421.0

  马来西亚 10,600.0

  菲律宾 62,103.0

  韩国 153,818.0

  泰国 7,234.0

  土耳其 1,369,706.0

  阿拉伯联合酋长国 2,702.0

  中国 54,852.0

  哈萨克斯坦 77,060.0

  乌兹别克斯坦 19,380.0

非洲 170,602.0

  加纳 20,603.0

  利比亚 21,212.0

  摩洛哥 3,009.0

  南非 125,778.0

欧洲 323,335,310.0

  比利时 4,330,460.0

  丹麦 584,402.0

  英国 8,171,901.0

  德国 24,451,325.0

  法国 7,020,329.0

  爱尔兰 16,639.0

  意大利 15,311,086.0

  荷兰 15,163,838.0

  希腊 580,047.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  葡萄牙 268,059.0

  西班牙 5,810,505.0

  奥地利 22,201,947.0

  保加利亚 2,185,011.0

  芬兰 202,955.0

  匈牙利 57,513,866.0

  挪威 91,746.0

  波兰 46,010,785.0

  罗马尼亚 10,114,029.0

  瑞典 986,606.0

  瑞士 1,189,789.0

  爱沙尼亚 123,391.0

  拉脱维亚 185,216.0

  立陶宛 1,330,794.0

  阿塞拜疆 89,194.0

  白俄罗斯 152,190.0

  摩尔多瓦 73,057.0

  俄罗斯联邦 1,968,437.0

  乌克兰 3,311,369.0

  斯洛文尼亚 1,269,725.0

  克罗地亚 1,933,952.0

  捷克 89,984,925.0

  马其顿 229,293.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 291,037.0

  塞尔维亚 187,405.0

南美洲 33,056.0

  荷属安地列斯群岛 33,056.0

北美洲 151,403.0

  加拿大 78,792.0

  美国 72,611.0

大洋洲 1,299.0

  澳大利亚 1,299.0

其他地区 4,271.0

  国（地）别不详的 4,271.0

*欧盟28国 316,206,634.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 7,446,941.0

  塞浦路斯 150,865.0

  印度 301,559.0

  印度尼西亚 28,507.0

  伊朗 1,385,384.0

  以色列 160,589.0

  日本 130.0

  马来西亚 21,874.0

  菲律宾 168,630.0

  韩国 6,541.0

  斯里兰卡 45,634.0

  泰国 180,884.0

  土耳其 2,417,686.0

  阿拉伯联合酋长国 33,514.0

  越南 607,752.0

  中国 1,898,868.0

  台湾省 38,524.0

非洲 2,422,120.0

  埃及 152,528.0

  埃塞俄比亚 56,427.0

  肯尼亚 13,707.0

  毛里求斯 20,629.0

  摩洛哥 1,205,406.0

  塞拉利昂 1,832.0

  南非 106,229.0

  坦桑尼亚 742,518.0

  突尼斯 122,844.0

欧洲 463,099,188.0

  比利时 5,973,526.0

  丹麦 3,642,510.0

  英国 2,112,349.0

  德国 56,584,305.0

  法国 11,759,467.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  爱尔兰 586,110.0

  意大利 16,852,214.0

  卢森堡 76,111.0

  荷兰 24,739,052.0

  希腊 1,822,845.0

  葡萄牙 541,636.0

  西班牙 12,735,594.0

  阿尔巴尼亚 19,373.0

  奥地利 21,121,316.0

  保加利亚 1,231,716.0

  芬兰 362,403.0

  匈牙利 54,447,917.0

  马耳他 34,916.0

  挪威 80,802.0

  波兰 50,425,808.0

  罗马尼亚 703,900.0

  瑞典 1,596,827.0

  瑞士 654,057.0

  爱沙尼亚 30,649.0

  拉脱维亚 134,987.0

  立陶宛 150,487.0

  格鲁吉亚 88,381.0

  白俄罗斯 66,078.0

  摩尔多瓦 450,171.0

  俄罗斯联邦 118,642.0

  乌克兰 903,834.0

  斯洛文尼亚 405,840.0

  克罗地亚 1,133,196.0

  捷克 190,533,651.0

  马其顿 183,610.0

  塞尔维亚 794,908.0

南美洲 1,040,861.0

  阿根廷 73,300.0

  巴西 335,781.0

  智利 57,531.0

  哥伦比亚 253,524.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  哥斯达黎加 62,812.0

  古巴 138,780.0

  多米尼加共和国 4,274.0

  厄瓜多尔 83,715.0

  危地马拉 4,343.0

  洪都拉斯 818.0

  墨西哥 3,493.0

  尼加拉瓜 6,204.0

  巴拉圭 16,273.0

  乌拉圭 13.0

北美洲 2,536,052.0

  加拿大 644,042.0

  美国 1,892,010.0

大洋洲 345,238.0

  澳大利亚 318,986.0

  新西兰 26,252.0

其他地区 23,811.0

  国（地）别不详的 23,811.0

*欧盟28国 459,890,197.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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